
DODATEK  Č.2  KE  SMLOUVÉ  0 DÍLO

čislo  smlouvy  objednatele: VRI/SOD/2023/24/MH/D2

čislo  smlouvy  zhotovitele' 42323

uzavřená  podle  q 2586  a násl.  Zákona  č. 89/2012  Sb

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel: Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem: Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený: Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing.  Miloš  Kafluk,  vedouď  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojen Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  c.ú. 1608  181/0100

IČ. 46356983  DIČ:  CZ46356983

úda3 o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v
Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky'  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  TRIGON  MB  s.r.o.

se sídlem.  Kosmonosy,  Víta  Nejedlého  742,  PSČ  29306

zastoupený:  Janem  Menšíkem,  jednatelem

ve věcech technických oprávněn lednat: Jan Menšík, jednatel

Antonín Peca, 3ednate1

bankovní  spojení.  Česká  spořitelna,  a.s,  číslo  účtu  : 488200339/0800

IČ: 27568989 DIČ CZ27568989

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci'  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu

v Praze,  oddíl  C, vložka  114615

(dále  jen,Dodavatel")

iŮŠ



Clánek  Il.

Předmět  smlouvy

1 Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve  zhotoveni  stavby

,,Vodojem  Bradlec  2x3000  m3,  oprava  oplocem"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedeni

díla  sjednanou  cenu.

2. DÍIO se rozšiřuje  o tyto  vícepráce  :

- Zvětšený  rozsah  bouráni  betonového  základu  původní  brány  a jeho  likvidace  na skládku

- Použití  autojeřábu  při montáži  brány

- Oprava  podezdívky  a sloupků  oplocení  poškozených  vandaly

3. Dílo  se ponižuje  o tyto  méněpráce  :

- Odstranění  vrstvy  z kameniva  pod  původní  bránou

- Snížení  rozsahu  hloubených  vykopávek  a zpětných  zásypů

- Snížení  rozsahu  řezání  asfaltového  kytu

- Ruční  bourání  betonového  základu

Ostatní  ujednání  beze  změn.

Clánek  llI.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn.

Clánek  IV.

Doba  plnění

1. Původní termín dokončení a předání díla : do 120 dnů od předání staveniště, tl. do 8.12.2023.

2.  Nový  termín  dokončení  a předání  díla.  do 18.12.2023.

Ostatní  ujednání  beze  změn

Článek  V.
Cena  díla

ů. Cena  díla  dle  dodatku  č.1

cena  bez  DPH 995  134.43  Kč

cena  včetně  DPH

208  978.23  Kč

ž 204  112.66  Kč

2. Cena se navyšule o vícepráce v ceně 33 899 Kč bez DPH a o méněpráce v ceně 34 392 Kč bez DPH
uvedené  v příloze  tohoto  dodatku

3. Nová  cena  díla

cena  bez  DPH' 994  64"í Kč

DPH  ( 21 %)

cena  včetně  DPH

208  874.61  KČ

ů 203  515,61  Kč

Ostatní  ujednání  beze  změn.

2



Článek  VI.

Platební  podmínky

1.  Zádržné  se snižuje  z IO % celkové  ceny  díla na 20 000 Kč z důvodu  nepříznivých  klimatických

podmínek  pro  opravu  vandaly  poškozené  oploceni

Ostatní u3ednání beze změn

Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  provádění  díla

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

1.  Vzhledem  ktomu,  že  dodavatele  bude  opravovat  vandaly  poškozené  oplocení  a  současným

nepříznivým  klimatický  podmínkám,  prodlužuje  se Ihůta  pro  odstranění  nedodělků  do 30  4.2024

Ostatní  ujednání  beze  změn.

Článek  IX.

Odpovědnost  za  vady  díla,  záruční  doba

Beze  změn.

Beze  změn.

Beze  změn

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Clánek  XI.

Odstouperí  od  smlouvy

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1. Tento  dodatek  smlouvy  má  tři strany  Ostatní  ujednání  beze  zi'něn.

V Mladé  Boleslavi  dne
')  4<  íinhí
i'lla

lf

Za Objednatele.

Ing.  Vladimir  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing Tomáš  Žitn  ředstavenstva

Čeci'ioía  iN51

3

V Kosmonosich  dne 2 4 2024

Za Dodavatele

/Á
Jan  Menšík,  jednatel


